

# Autopilot ApS

Søndergade 70, 2. tv., 8000 Århus C

CVR-nr. 28 86 05 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

---

Jørgen Korsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autopilot ApS Søndergade 70, 2. tv. 8000 Århus C
	Telefon: 86124885
	Telefax: 86144988
	Hjemmeside: <a href="http://www.autopilot.dk">www.autopilot.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:jk@autopilot.dk">jk@autopilot.dk</a>
	CVR-nr.: 28 86 05 52
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Jørgen Korsgaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Korsgaard Holding Århus ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	CodeCreator ApS, Aalborg Autopilot Plus Limited UK, England

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling, programmering, konsulentassistance og undervisning. Endvidere formidles soft- og hardware i mindre omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.046 t.kr. mod 8.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.689 t.kr. mod 947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.045.917</b>	<b>8.759</b>
1 Personaleomkostninger	-6.674.852	-6.945
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.218	-139
Andre driftsomkostninger	-720	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.277.127</b>	<b>1.675</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-70.655	-344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.329	8
Andre finansielle indtægter	271	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-38.080	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.185.992</b>	<b>1.313</b>
Skat af årets resultat	-496.689	-366
<b>Årets resultat</b>	<b>1.689.303</b>	<b>947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.081	-848
Udbytte for regnskabsåret	3.149.238	1.000
Overføres til overført resultat	0	795
Disponeret fra overført resultat	-1.468.016	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.689.303</b>	<b>947</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.044	134
Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.044</u>	<u>134</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	297.556	376
Andre tilgodehavender	129.150	129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>426.706</u>	<u>505</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>532.750</u></b>	<b><u>639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.678	558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	587.837	473
Andre tilgodehavender	208.396	1
Periodeafgrænsningsposter	55.320	42
Tilgodehavender i alt	<u>1.310.231</u>	<u>1.074</u>
Likvide beholdninger	<u>3.738.976</u>	<u>3.194</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.049.207</u></b>	<b><u>4.268</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.581.957</u></b>	<b><u>4.907</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	156.250	156
Overført resultat	0	1.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.149.238	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.305.488</b>	<b>2.624</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.798	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.798</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.650	147
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.305	55
Selskabsskat	473.671	310
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.193	63
Anden gæld	1.185.852	1.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.270.671	2.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.270.671</b>	<b>2.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.581.957</b>	<b>4.907</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.829.044	6.073
Pensioner	752.605	799
Andre omkostninger til social sikring	93.203	73
	<u>6.674.852</u>	<u>6.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den helårlige huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2021 i alt 289 t.kr. excl. moms. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har i forhold til gæld i datterselskabet Autopilot Plus Limited UK afgivet indeståelseserklæring. Datterselskabets gældsforpligtelser excl. gæld til moderselskabet udgør pr. 31. december 2021 i alt 24 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Korsgaard Holding Århus ApS, CVR-nr. 30800435, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vedrørende den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet.

## Noter

---

### **3. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
